犍为县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

犍自然公告字[2024]01号
根据相关法律法规及文件规定，经犍为县人民政府批准，犍为县自然资源局定于2024年10月21日9:00至2024年11月1日10:00（节假日除外）在犍为县滨江路347号犍为县土地交易市场公开挂牌出让下列3宗国有建设用地使用权，现将有关情况公告如下：

挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

	宗地编号
	宗地位置
	土地面积（㎡）
	土地用途
及出让年限
	挂牌起始价（万元）
	竞买保证金
（万元）
	产业类型
	投资强度
	规划设计条件

	容积率
	绿地率
	建筑高度
	建筑系数

	GQX-24-1
	清溪镇盐坪村
	25411.75平方米（约38.12亩）
	工业50年
	690
	210
	农副食品加工业
	≥750万元/公顷
	大于1.0且不大于2.0
	不大于20%
	不大于21米
	不小于40%

	GQX-24-2
	清溪镇盐坪村
	6668平方米（约10亩）
	工业50年
	185
	56
	农副食品加工业
	≥750万元/公顷
	大于1.0且不大于3.0
	不大于20%
	不大于21米
	不小于40%

	GQX-24-3
	清溪镇盐坪村
	23711.8平方米（约35.57亩）
	工业50年
	645
	200
	农副食品加工业
	≥750万元/公顷
	大于1.0且不大于3.0
	不大于20%
	不大于21米
	不小于40%

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。

三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但挂牌文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。

四、凡有意竞买者请于2024年9月30日至2024年10月30日17:00前（节假日除外），到犍为县滨江路347号二楼犍为县土地交易市场咨询、索取挂牌文件。并于2024年10月21日09:00至2024年10月30日17:00（节假日除外）凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及挂牌文件规定的相关资料办理报名手续，取得竞买资格。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在犍为县自然资源局二楼（土地交易中心）进行。地块挂牌时间为:2024年10月21日9：00至2024年11月1日10：00。

六、竞买人须于2024年11月1日10:00到犍为县滨江路347号犍为县土地交易市场出席挂牌截止现场活动。
七、相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网、四川土地矿权交易信息网、四川乐山土地矿权交易信息网。

八、联系方式：犍为县土地交易中心        电话：0833-4222987

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　犍为县自然资源局

                                                                                2024年9月30日